АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от УУ. № Ж 493

г. Армавир

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Армавир от 28 января 2014 года № 204 «Об

установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность в муниципальном

образовании город Армавир»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О мерах,
осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом
Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об
объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», письмом
министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 7 октября
2022 года № 26-6/10/ В-13 62 «О дополнительных мерах социальной поддержки
и социальной помощи семьям военнослужащих в период прохождения военной
службы по мобилизации», на основании протокола совещания администрации
Краснодарского края по вопросам проведения мобилизационных мероприятий
от 6 октября 2022 года № 5 в части предоставления дополнительных
преференций и мер социальной поддержки семьям граждан, призванных на
военную службу по мобилизации, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации
муниципального образования город Армавир от 28 сентября 2014 года № 204
«Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за
присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в муниципальных организациях, осуществляющих
образовательную деятельность в муниципальном образовании город
Армавир» (в редакции постановления администрации муниципального
образования город Армавир от 30 марта 2018 года № 537), дополнив пункт 4.7
абзацем следующего содержания:

«детьми из семей военнослужащих военной службы по мобилизации со
дня убытия военнослужащего на пункт сбора и в период прохождения военной
службы по мобилизации».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

ИП Па.-а-г-у » «О.. ИНН Лм*. «*пЛт. г. Елец ул. С кэдю са № . тех: То» •* V«m» jk v  3i«u»i Nil

2

4. Сектору информационных технологий администрации муниципального
образования город Армавир (Степовой) обеспечить размещение настоящего
постановления в сети «Интернет» на официальном сайте администрации
муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru)

5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации
муниципального образования город Армавир (Емельянчиков) обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления в газете
«Муниципальный вестник Армавира».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город Армавир И.Е. Гуреева.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образов
город Армавир А.Ю.Харченко

http://www.armawir.ru